СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 11 сентября  2013 года                                                                              № 100

с. Кыра

Об оказании материальной помощи Поповой Марине Дашиевне
      Рассмотрев заявление депутата Совета муниципального района «Кыринский район» с просьбой об оказании материальной помощи на проведение операции Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

      Оказать материальную помощь Поповой Марине Дашиевне в размере 30 тысяч рублей за счет средств местного бюджета муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                            И.Н. Белов